20.11.1577 - Transazzione avuta con l’Abbate Agostino Manfurio 1577. “a p.nti die in n.ri p.ntia const.is m.co 
et R.do Aug.no Manfurio canonico neap.no consensiente agente per se ex una parte, et m.co d. scipione 
pontecorbo agente per noie et per parte ven.lis monasterij s.ti Antonij monialium de Neap. ord.is s.ti fran.ci 
de observantia et per eodem mon.ro ex parte altra prefate vero partes et quelibet ipsorum, quibus noibus 
asseruerunt coram nobis quod d. annis elapsis ad inf.a … Io.e Cotinii creditricis m.ci Pirri loysij sondini per 
eius dotibus et juribus dotalibus fuisset exequatur cum dictus mon.m et sup. quadam eius domo olim empta 
per dictus mon.m à dicto m.co Aug.no virtute pub.ci Instr.ti rogato manu notarij Detij Beneincasa vigore 
trans.e exequtorialium expedita per Cur. Archiepi.les neap.na seu B.dum Vic.m Neap.num comiss.um ved. 
deputati per sede Ap.lica in la p.ta fuit iuris ord.ne seniator. dicta domus exequta incantata et tandem 
accensa candela et extinta domus ipsa remansit dicto m.co Aug.no tamquam ultimo licitatori, et plus offerenti 
pro d[uca]tis sexcentum cum onere census d.torum vig.ti unium cum dimidio sup. ea debiti eiusdem mon.rio 
cui quidem m.co Aug.no deinde domum p.tta fuit liberata et ven.ta … fuerint depositi in banco m.ci germani 
Ravasc.ii pub.ci bancherij Neap. residentis d.ti centum quinq.ta per comp.to na.. aliquis d.tis ducatorum 
quatuor centum quinq.ta dictus m.cus Aug.s penesse retinuit per totium sibi debitis per dictis mon.m per 
comp.to pretij dicte domum olim per dictus m.cus Aug.no eidem mon.o vendite m.te pu.co Instr.o manu mei 
p.ti Notarii rogato sub die tertiodec.o mensis aug.ti 1577 dequa domo fuit deinde per dictus m.cum Aug.no 
capta corporalis poxsessio … fuisse postea provisum vigore alterius decreti a sub die 20 novembris 1577 
quod firmum remaneat decretum vend.nis ac factum sub die ultimo Iulij 76 cum hoc tum p. dictum R. Aug.no 
tenere per dicta domum vendere sup.to mon.o quoties opus fuerit dicto mon.o domo p.ta p. ampliatione dicti 
Mon.rij per eodem med. pretio … s.ntiam huiusm. sub tenore die 5° mensis decembris 1576 Neap. hora, et 
loco statutis Iusta sup.to Ambrosio de Iulianis … reverendas Abb.am et moniales Mon.rij S.ti Antonij de 
Padua appellantes ex una et R. Abbate Aug.ni Manfurium canonicum Neap.ni appellatum ex altra à s.ntia 
lata seu dec.to interposito per cur. Archiep.le neap.na sub die vig.mo mensis novembris an. preteriti 1577 … 
asseruerunt devenisse ad infr.a transactione conventione et concordia qui coram nobis sponte devenerunt 
con dictam m.cus Aug.no relasset et cedat dicto mon.rio sup.ta domum per eodem pretio ducato.m 
sexcentum de quibus ductum mag.ci Scipio inf.ti solvat d.tos [manca nel testo] et reliquos solvaret promissa 
suo p.p. noie et in solidum in p.nti inf. promissor. … citato ips. m.co Scipione in domo quadam p.ens hitat 
que est Ill. d.ni don Octavij Carrafa sita in hac civitate neap. in plathea s.ti Hier.mi Regionis Sedilis Nidi iux 
suos fines intelligat sub citatu … qua domus d.tus m.co Scipio ad hoc effectum designavit et designat …” 
(ASNa, Mon. sopp. 5341). 
- A lato del documento: “sita in plathea s.tæ m.æ de Costantinopoli, iuxta dictum mon.m et viam pu.cam 
redititia exc. soli una cumque da alijs bonis d.ti mon.rij m.co Pirro loisio et eius f.ri” (ASNa, Mon. sopp. 5341).